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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від  «____» 22.01.2019  20 ____  р.  № 8                                                   
___
м.Нова Каховка 

Про передачу комунального майна 

у користування
           Керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Дозволити управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради укласти з військовою частиною А 7362 договір користування на окремо визначене індивідуальне майно, яке обліковується на балансі управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради, згідно з переліком, що додається для використання у власних потребах на термін 2 роки 11 місяців. 

2. Провести приймання-передачу вищезазначеного майна у встановленому законодавством порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М.. 
Виконуючий обов`язки 

міського голови






                 Л.Г.Чурсинов
Додаток 
до рішення виконавчого 

комітету 
22.01.2019  № 8
Перелік

комунального майна, що передається у користування 
	№

з/п
	Найменування
	Кількість, шт.
	Інвентарний

номер
	Первісна вартість, грн.

	1.
	Теплова пушка  Термія АО ЕВО 3,0/03ТП (230В)
	1
	111370042
	1999,00

	2.
	Конвектор електричний ЕВНА 2,0(с)/(сш)/(си)
	1
	111370047
	1071,00

	3.
	Конвектор електричний ЕВНА-2,0/230 с2/сш
	2
	111370050
	1996,00


Керуючий справами виконкому                                                     В.С.Акуленко
